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LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 17:35 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  101100 Sport- u. SV Heinbockel 584,6 Ringe 34 16 8 2

218 Breuer, Niklas 200,6
219 Gransow, Luca Paul 196,9
220 Kück, Tim-Niclas 187,1

2  101001 SV Aurich-Oldendorf 583,3 Ringe 23 29 7 1

209 Feldmann, Lina 188,2
210 Freese, Jakob 198,9
211 Hartmann, Carmen 196,2

3  100302 SV Drebber 1900 553,7 Ringe 19 26 11 1 1

170 Bonkowski, Lea 169,5
171 Evers, Kira 195,8
172 Kunst, Finja 188,4

4  100823 SSGem Lähden 549,2 Ringe 14 24 11 11

197 Stümpler, Jan-Luca 176,6
198 Ostermann, Ine 189,5
199 Focke, Nicolas 183,1

5  101007 SV Holterfehn 1925 540,7 Ringe 16 18 17 3 5

212 Düring, Jannik 175,6
213 Esselborn, Tjorge 177,1
214 Laubner, Leo 188,0

6  101007 SV Holterfehn 1925 535,4 Ringe 9 26 14 7 3

291 Troitzschel, Laura 178,1
216 Schulte, Christina 178,9
217 Lühring, Hanna 178,4

7  100716 SV Godensholt 1925 533,1 Ringe 14 20 14 6 4

188 Buschhardt, Lina 185,1
189 Mark, Hanno van 169,0
190 Nehls, Edda 179,0
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LVM 2022 Luftgewehr Stand: 12.06.2022,17:35 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.20
7er/6er

8  101100 SV Apensen 1907 531,5 Ringe 15 17 20 4 2

221 Dammann, Merle 187,7
222 Sommerfeld, Philine 177,2
223 Schmidt, Lene Katharina 166,6

9  100713 SV St. Hubertus Langwege 513,4 Ringe 10 12 23 9 5

10  100401 SV Spreckens 510,9 Ringe 12 16 12 11 7

11  100823 SSGem Lähden 510,8 Ringe 15 13 11 11 6

12  101100 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 505,3 Ringe 7 15 19 11 6

13  100903 SV Wörpedorf 1876 470,0 Ringe 8 12 15 8 6

14  100822 Nordhorner SSGem Nordhorn 469,5 Ringe 9 12 13 11 5

15  101100 Sport- u. SV Heinbockel 468,9 Ringe 4 12 13 17 5

16  101100 SV Himmelpforten 451,4 Ringe 2 9 12 15 13

17  100301 SV Brockum 1912 447,0 Ringe 4 13 15 13 4

18  100502 SV Bramstedt 320,2 Ringe 1 14 8 7 5

19  100716 SV Godensholt 1925 293,7 Ringe 1 8 9 10 4

20  101100 SV Harsefeld 1903 277,7 Ringe 6 7 9 6

21  100304 SV Dörrieloh 1883 144,8 Ringe 1 1 6 5 3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 100502 SV Bramstedt 590,5 Ringe 36 18 4 2
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LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 17:35 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 218 Breuer, Niklas  101100 Sport- u. SV Heinbockel 99,4 101,2 200,6

2 210 Freese, Jakob  101001 SV Aurich-Oldendorf 100,7 98,2 198,9

3 219 Gransow, Luca Paul  101100 Sport- u. SV Heinbockel 101,2 95,7 196,9

4 187 Wessels, Tobias  100502 SV Bramstedt 94,9 95,7 190,6

5 259 Heyen, Luis  101007 SV "Eiche" Idafehn 93,5 94,8 188,3

6 220 Kück, Tim-Niclas  101100 Sport- u. SV Heinbockel 93,1 94,0 187,1

7 249 Gerbatsch, Jannik  100701 SV Jever 1786 90,3 95,7 186,0

8 237 Titjung, Fabian  100302 SV Drebber 1900 92,5 92,8 185,3

9 203 Brauer, Simon  100822 Nordhorner SSGem Nordhorn 90,4 92,8 183,2
10 199 Focke, Nicolas  100823 SSGem Lähden 90,5 92,6 183,1
11 255 Klanke, Fynn  100817 SSGem Wittlage 89,5 90,1 179,6
12 251 Wesner, Leon  100706 SV Etzhorn 1898 88,9 90,1 179,0
13 244 Hennemann, Bennet  100715 SV Leuchtenburg 89,0 88,1 177,1
14 197 Stümpler, Jan-Luca  100823 SSGem Lähden 87,0 89,6 176,6
15 241 Bär, Maximilian  100507 SV Riede 86,2 89,1 175,3
16 189 Mark, Hanno van  100716 SV Godensholt 1925 84,5 84,5 169,0
17 252 Droste, Marcel  100704 SV Reitland 1954 86,1 82,6 168,7
18 245 Vogel, Joris  100715 SV Leuchtenburg 80,1 88,0 168,1
19 225 Engel, Derian  101100 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1... 89,3 78,2 167,5
20 191 Beuse, Jannes  100713 SV St. Hubertus Langwege 81,4 85,3 166,7
21 239 Bokelmann, Mattis  100401 SV Spreckens 80,2 84,7 164,9
22 181 Stadtlander, Klaas  100507 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 77,9 85,5 163,4
23 226 Robohm, Lukas  101100 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1... 76,0 86,4 162,4
24 231 Meyer, Ben  101100 Sport- u. SV Heinbockel 81,4 81,0 162,4
25 177 Steffens, Adrian  100401 SV Spreckens 80,1 82,2 162,3
26 257 Entelmann, Jost  100903 SV Wörpedorf 1876 81,2 80,5 161,7
27 243 Schulz, Torben  100675 SGi Bardowick 80,8 79,7 160,5
28 250 Meyer, Henri  100713 SV Stoppelmarkt 1955 80,0 79,4 159,4
29 230 van der Meer, Tom  101100 Sport- u. SV Heinbockel 87,6 71,3 158,9
30 205 Hüttenhuis, Jannes  100822 Nordhorner SSGem Nordhorn 80,5 75,6 156,1
31 232 Lehmann, Bjarne  101100 Sport- u. SV Heinbockel 74,2 73,4 147,6
32 1441 Gusek, Pascal  100903 SV Wörpedorf 1876 70,4 71,2 141,6
33 236 von Ostrowski, Aaron  100103 SV Melchiorshausen 67,5 66,2 133,7
34 254 Brink, Niko  100822 Nordhorner SSGem Nordhorn 60,8 69,4 130,2
35 253 Schwegmann, Björn  100810 SV Ueffeln-Balkum 52,2 73,8 126,0
36 1442 Gusek, Fabian  100903 SV Wörpedorf 1876 68,7 55,4 124,1
37 173 Lampe, Hannes  100301 SV Brockum 1912 52,0 66,1 118,1
38 240 Rüdiger, Wido  100401 SV Sandbostel 51,4 53,9 105,3
39 242 Martis, Nathaniel  100507 SV Riede 44,8 58,7 103,5
40 751 Plate, Nils  100103 SV Barrien 1914 48,6 53,0 101,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

752 Demircan, Levent  100103 SV Barrien 1914 53,5 55,0 108,5
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LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 12.06.2022 17:35 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 211 Hartmann, Carmen  101001 SV Aurich-Oldendorf 99,0 97,2 196,2

2 171 Evers, Kira  100302 SV Drebber 1900 97,7 98,1 195,8

3 183 Fuhrmann, Gina  100502 SV Bramstedt 99,1 96,5 195,6

4 279 Neubert, Lena  101001 SV Germania Middelburg 1927 99,1 91,3 190,4

5 198 Ostermann, Ine  100823 SSGem Lähden 91,4 98,1 189,5

6 271 Kohlwey, Lilly  100708 SV Langenberg 1920 96,1 92,4 188,5

7 172 Kunst, Finja  100302 SV Drebber 1900 98,1 90,3 188,4

8 209 Feldmann, Lina  101001 SV Aurich-Oldendorf 96,6 91,6 188,2

9 221 Dammann, Merle  101100 SV Apensen 1907 93,4 94,3 187,7
10 278 Leanders, Marie  101007 SV "Eiche" Idafehn 94,5 92,5 187,0
11 188 Buschhardt, Lina  100716 SV Godensholt 1925 95,6 89,5 185,1
12 275 Kriete, Merle  100903 SV Wörpedorf 1876 95,8 88,4 184,2
13 176 Gerdel, Helene  100401 SV Spreckens 92,0 91,8 183,8
14 274 Meckfessel, Nina  100810 SSGem Bramgau 88,9 94,0 182,9
15 200 Strüwing, Marisa  100823 SSGem Lähden 88,6 93,6 182,2
16 263 Ziegler, Johanna  100304 SV Strange-Buchhorst 1926 88,2 93,9 182,1
17 266 Teichert, Hannah  100501 SV Haendorf 90,0 89,4 179,4
18 190 Nehls, Edda  100716 SV Godensholt 1925 87,6 91,4 179,0
19 216 Schulte, Christina  101007 SV Holterfehn 1925 90,3 88,6 178,9
20 217 Lühring, Hanna  101007 SV Holterfehn 1925 83,3 95,1 178,4
21 265 Schwiemann, Cilina  100404 SSV Wingst 1973 89,3 88,3 177,6
22 222 Sommerfeld, Philine  101100 SV Apensen 1907 89,5 87,7 177,2
23 193 Eveslage, Anne  100713 SV St. Hubertus Langwege 87,9 89,2 177,1
24 224 Schirk, Josephine  101100 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1... 87,1 88,3 175,4
25 170 Bonkowski, Lea  100302 SV Drebber 1900 93,2 76,3 169,5
26 269 Nelder, Laura  100715 SV Metjendorf 1905 80,4 88,4 168,8
27 272 Thomsen, Pauline  100708 SV Langenberg 1920 80,1 87,9 168,0
28 281 Schulze, Lena  101100 SV Himmelpforten 88,0 78,2 166,2
29 202 Strüwing, Inja  100823 SSGem Lähden 79,5 86,5 166,0
30 174 Rüter, Marie  100301 SV Brockum 1912 84,7 81,1 165,8
31 267 Kramer, Tabea  100507 SV Riede 85,0 78,6 163,6
32 276 Kück, Julina  100903 SV Adolphsdorf 1950 81,6 81,9 163,5
33 175 Schmalge, Lina Marleen  100301 SV Brockum 1912 79,7 83,4 163,1
34 201 Scheve, Lilly  100823 SSGem Lähden 73,0 89,6 162,6
35 178 Wülbern, Stella  100401 SV Spreckens 85,0 77,2 162,2
36 277 Oldenettel, Maya  101003 SV Friedeburg 1849 76,8 79,9 156,7
37 228 Zimmermann, Julia  101100 SV Himmelpforten 75,0 77,2 152,2
38 229 Zielke, Linnea  101100 SV Himmelpforten 80,0 71,3 151,3
39 227 Zimmermann, Luisa  101100 SV Himmelpforten 72,1 75,8 147,9
40 235 Heydorn, Laura  101100 SV Harsefeld 1903 70,3 76,5 146,8
41 169 Warneke, Louisa  100304 SV Dörrieloh 1883 69,2 75,6 144,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

182 Cordes, Zoe  100502 SV Bramstedt 101,8 102,5 204,3
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LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.22

Luftgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 12.06.2022 17:35 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 214 Laubner, Leo  101007 SV Holterfehn 1925 93,5 94,5 188,0

2 213 Esselborn, Tjorge  101007 SV Holterfehn 1925 86,7 90,4 177,1

3 212 Düring, Jannik  101007 SV Holterfehn 1925 89,8 85,8 175,6

4 215 Engling, Jonas  101007 SV Holterfehn 1925 92,6 81,9 174,5

5 246 Bertling, Patrick  100715 SV Metjendorf 1905 84,8 83,9 168,7

6 283 Stateczny, Aaron Thore  100405 SV Gyhum u. Umg. 74,9 77,6 152,5

7 196 Böcker, Janno  100716 SV Godensholt 1925 67,0 81,3 148,3

8 195 Ludwig, Jason  100716 SV Godensholt 1925 75,3 70,1 145,4

9 282 Holsten, Timo  100405 SV Gyhum u. Umg. 67,2 66,6 133,8
10 233 Chadzy, Julian  101100 SV Harsefeld 1903 64,0 66,9 130,9
11 284 Ropers, Julius  101100 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1... 66,4 60,2 126,6
12 248 Grunewald, Jan-Niklas  100716 SV Ocholt-Howiek 1902 44,0 69,6 113,6



LVM Schüler Jugend Junioren 2022
12.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.23

Luftgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 12.06.2022 17:35 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 289 Martsch, Laura  100506 SSGem Syke u. Umg. 91,8 87,8 179,6

2 291 Troitzschel, Laura  101007 SV Holterfehn 1925 88,2 89,9 178,1

3 286 Busch, Hanna  100401 SV Nieder Ochtenhausen 90,7 84,9 175,6

4 288 Jung, Anna-Maria  100505 SV Kleinenborstel 86,7 88,8 175,5

5 186 Simon, Paula  100502 SV Bramstedt 87,9 82,7 170,6

6 192 Beuse, Luisa  100713 SV St. Hubertus Langwege 89,2 80,4 169,6

7 223 Schmidt, Lene Katharina  101100 SV Apensen 1907 77,9 88,7 166,6

8 185 Fuhrmann, Giuliana  100502 SV Bramstedt 71,1 78,5 149,6

9 287 Schwiemann, Leony  100404 SSV Wingst 1973 74,7 71,1 145,8
10 285 Warnke, Nina  100202 SV Neuenlandermoor 1926 57,5 62,3 119,8


